

Temashop ApS

Håndværkervej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 33 57 64 20

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Daniel Diness Andersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Temashop ApS
Håndværkervej 24
7000 Fredericia

Hjemmeside: www.temashop.dk

CVR-nr.: 33 57 64 20

Stiftet: 3. februar 2011

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jeanette Thielholdt, Formand
Daniel Diness Andersen
Erik Volquards Hansen

Direktion

Daniel Diness Andersen
Erik Volquards Hansen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	39.841	30.775	48.574	40.876	22.228
Resultat af primær drift	12.820	2.429	21.275	17.796	12.499
Finansielle poster, netto	377	-2.283	1.968	-735	-391
Årets resultat	10.281	89	18.108	13.278	9.425
Balance:					
Balancesum	64.913	45.680	74.095	48.348	46.075
Investeringer i materielle anlægsaktiver	483	1.349	311	378	491
Egenkapital	34.089	23.808	45.418	32.589	19.312
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	47	57	59	52	16
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	52,5	52,1	61,3	67,4	41,9
Egenkapitalforrentning	35,5	0,3	46,4	51,2	74,9
Afkast af investeret kapital	4,1	4,1	34,7	36,4	33,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Som følge af fusion er hoved- og nøgletal for 2023 tilpasset. Det fusioneret selskab har været en del af koncernen for 2023, hvorfor der ikke er foretaget tilpasning af hoved- og nøgletal for 2020, 2021 og 2022.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\text{Afkast af investeret kapital} = \frac{\text{Resultat af primært drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er online handel med udklædning, festartikler og gaver samt beslægtet virksomhed i Skandinavien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.841 t.kr. mod 30.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.281 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Udviklingen er i overensstemmelse med forventet resultat og det skyldes primært øget omsætning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt et ordinært resultat efter skat på 10.000 t.kr. Det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 10.281 t.kr.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat at kunne vækste forretningen på trods af den geopolitiske situation, dette skal opnås igennem et bredere produktudvalg, der vil øge omsætningen. Det forventes at årets resultat for 2026, vil være i omegnen af 14.000 t.kr.

Videnressourser

Selskabet er ikke afhængig af specielle videnressourcer.

Miljøforhold

Virksomheden har i det forgangne år haft fokus på ESG og vil fortsat have det i 2026.

Der er løbende investeret i energioptimering, ligesom der er øget fokus på genanvendelse af materialer.

Vi udgiver i 2026 den første officielle ESG rapport.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har sin egen handelsplatform, der løbende udvikles og tilpasses, hvorved salgs- og indkøbsprocessen automatiseres. Ligesom virksomheden har investeret i AI for at kunne arbejde mere effektivt.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Online handel sker i det enkelte lands lokale valuta. NOK og SEK har været afdækket med terminkontrakter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabet afslutning, som har betydning for virksomhedens fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	39.840.737	30.774.923
1 Personaleomkostninger	-24.439.107	-26.832.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.581.543	-1.513.955
Driftsresultat	12.820.087	2.428.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.930	0
Andre finansielle indtægter	469.091	418.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.359	-2.701.486
Resultat før skat	13.196.749	146.185
3 Skat af årets resultat	-2.915.994	-56.698
4 Årets resultat	10.280.755	89.487

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.323.644	2.760.864
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	108.274	169.338
7 Goodwill	2.660.333	3.229.413
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.092.251</u>	<u>6.159.615</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.791.312	1.906.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.312</u>	<u>1.906.881</u>
9 Deposita	70.900	70.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.900</u>	<u>70.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.954.463</u>	<u>8.137.396</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.195.777	29.653.622
Forudbetalinger for varer	1.901.654	536.572
Varebeholdninger i alt	<u>32.097.431</u>	<u>30.190.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.297.942	2.827.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.375.622	2.267.816
Tilgodehavende selskabsskat	264	264
Andre tilgodehavender	253.166	296.365
10 Periodeafgrænsningsposter	398.468	555.186
Tilgodehavender i alt	<u>8.325.462</u>	<u>5.946.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.950	37.425
Værdipapirer i alt	<u>55.950</u>	<u>37.425</u>
Likvide beholdninger	17.480.060	1.368.297
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.958.903</u>	<u>37.542.673</u>
Aktiver i alt	<u>64.913.366</u>	<u>45.680.069</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	213.090	213.090
Reserve for udviklingsomkostninger	2.323.644	1.676.934
Overført resultat	22.551.836	21.917.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>34.088.570</u>	<u>23.807.815</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	<u>417.679</u>	<u>382.387</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>417.679</u>	<u>382.387</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	238.687	1.308.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.889.242	7.635.556
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.880.702	0
Anden gæld	16.379.509	12.545.659
12 Periodeafgrænsningsposter	<u>18.977</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.407.117</u>	<u>21.489.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.407.117</u>	<u>21.489.867</u>
Passiver i alt	<u>64.913.366</u>	<u>45.680.069</u>

- 13 Oplysninger om dagsværdi
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	213.090	1.676.934	21.917.791	0	23.807.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.280.755	9.000.000	10.280.755
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	646.710	0	0	646.710
Overført reserve udviklingsomkostninger	0	0	-646.710	0	-646.710
	213.090	2.323.644	22.551.836	9.000.000	34.088.570

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.843.228	23.930.007
Pensioner	2.154.101	2.433.124
Andre omkostninger til social sikring	168.632	204.114
Personalemkostninger i øvrigt	273.146	265.035
	<u>24.439.107</u>	<u>26.832.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>57</u>
Honorar til direktionen og bestyrelsen udgør 3.175 t.kr.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	92.151
Andre finansielle omkostninger	131.359	2.609.335
	<u>131.359</u>	<u>2.701.486</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.880.702	0
Årets regulering af udskudt skat	35.292	46.867
Regulering af tidligere års skat	0	9.831
	<u>2.915.994</u>	<u>56.698</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.280.755	89.487
Disponeret i alt	<u>10.280.755</u>	<u>89.487</u>

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	3.454.111	1.386.494
Tilgang i årets løb	<u>870.503</u>	<u>2.067.617</u>
Kostpris ultimo	<u>4.324.614</u>	<u>3.454.111</u>
Af- og nedskrivninger primo	-693.247	-231.082
Årets afskrivninger	<u>-1.307.723</u>	<u>-462.165</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.000.970</u>	<u>-693.247</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.323.644</u>	<u>2.760.864</u>
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	2.620.655	2.522.827
Tilgang i årets løb	<u>34.880</u>	<u>97.828</u>
Kostpris ultimo	<u>2.655.535</u>	<u>2.620.655</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.451.317	-2.334.653
Årets afskrivninger	<u>-95.944</u>	<u>-116.664</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.547.261</u>	<u>-2.451.317</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.274</u>	<u>169.338</u>
7. Goodwill		
Kostpris primo	4.986.750	4.946.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.986.750</u>	<u>4.986.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.757.337	-1.190.091
Årets afskrivninger	<u>-569.080</u>	<u>-567.246</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.326.417</u>	<u>-1.757.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.660.333</u>	<u>3.229.413</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.211.584	4.862.229
Tilgang i årets løb	483.112	1.349.355
Kostpris ultimo	6.694.696	6.211.584
Af- og nedskrivninger primo	-4.304.703	-3.936.823
Årets afskrivninger	-598.681	-367.880
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.903.384	-4.304.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.791.312	1.906.881
9. Deposita		
Kostpris primo	70.900	70.900
Kostpris ultimo	70.900	70.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.900	70.900
10. Periodeafgrænsningsposter		
I periodeafgrænsningsposter indgår betalte omkostninger vedrørende kommende regnskabsår.		
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	382.387	335.520
Udskudt skat af årets resultat	35.292	46.867
	417.679	382.387
12. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt pension	18.977	0
	18.977	0

	31/12 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
13. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Afledte finansielle instrumenter
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo	55.950	-3.751
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.525</u>	<u>144.446</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 239 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	30.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.298
Immaterielle anlægsaktiver	5.092
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	1.791

15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 383 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 628 t.kr.

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 3.893 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 12-48 måneder og en samlet lejeforpligtigelse på 13.051 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kingster, CVR-nr. 43 36 52 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

16. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Kingster ApS har bestemmende indflydelse på selskabet.

Hovedaktionær

Transaktioner

Der foregår transaktioner med moderselskabet på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen: Kingster ApS, Håndværkervej 24, 7000 Fredericia.